
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 177 – PÁG. 01 – TERÇA-FEIRA – 29.10.201 3 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Sabáudia torna público que fará realizar, as 09:00 horas do dia 13 de novembro do ano de 2013, na sede Municipal, Praça da Bandeira nº 47 em 
Sabáudia, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS , para Ampliação da ESTAÇÃO DE TRIAGEM – MRM 5/10, com uma área de 49,25 m², localizada no Lote 57/1, 56/E-1, 
56/D-1 e 56/C-1, Estrada Municipal, Gleba Pau D’Alho, neste Município de Sabáudia, conforme as características constantes do termo de referência, memorial descritivo e 
cronograma, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajustes.  
O Edital poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, no endereço referido acima, em horário de expediente ou através de envio de e-mail solicitando o 
edital (licitasabaudia@yahoo.com.br), o qual será enviado mediante o preenchimento do termo de retirada. 

 
Sabáudia, 25 de outubro de 2013. 

 
Edson Hugo Manueira 

- Prefeito Municipal – 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 052/2013 - PMS 

 
OBJETO – EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DE PROPOSTAS DE CONVÊNIOS E PRÉ-PROJETOS A SEREM 
APRESENTADOS OU FIRMADOS EM NOME DESTE MUNICÍPIO JUNTO AOS ÓRGÃOS FEDERAIS E OUTROS ÓRGÃOS COMPETENTES 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:55 hrs do dia 12 de Novembro de 2013 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 12 de Novembro de 2013 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 12 de Novembro de 2013 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO  

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
RETIRADA DO EDITAL: de 29 de outubro de 2013 a 12 de novembro de 2013, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) - Obs: O 

Edital será enviado mediante o preenchimento do termo de retirada. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (44) 3251-1122. 

 

Sabáudia/PR, 25 de outubro de 2013. 

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO 
-PREGOEIRO- 

 
 

 


